
Malwina Słoka - Chlabicz ocenia zamek Kliczków w

Kliczkowie

To miejsce niezwykłe. XIII-wieczny zamek kryje
w sobie tajemnicę.Spędziliśmy w nim urocze
trzy dni, zapełnione atrakcjami dla dzieci i
rodziców. Po pierwsze, spływ pontonem po
rzece Kwisie.

Skorzystaliśmy z łagodniejszej trasy
przeznaczonej dla dzieci. Dostarczyła Maksowi
niezłej frajdy, łącznie z niezaplanowaną kąpielą
w rzece. Oczywiście w kapokach, wszelkie
zasady bezpieczeństwa zostały zachowane.
Była świetna zabawa i kontakt z prawdziwą
przyrodą. Z odległości kilku metrów spoglądały
na nas sarenki. Jeśli będziecie w zamku w

Kliczkowie, koniecznie musicie wybrać się na spływ pontonem. Hotel pomaga w rezerwacji, umawia
właściwie całość wydarzenia. Można rozszerzyć jeszcze tę atrakcję, np. o ognisko z pieczeniem
kiełbasy czy zawody sportowe.
Generalnie teren Borów Dolnośląskich, na terenie których znajduje się zamek  pełen jest miejsc nie
dotkniętych przez cywilizację. Warto tam pojechać, jeśli chcecie odpocząć od hałasu miasta. Co
jeszcze oferuje zamek? Wycieczki rowerowe, konne, basen, możecie zagrać w tenisa, a jeśli
przyjedziecie w maju, możecie wziąć udział w turnieju rycerskim. Zresztą to właśnie rycerz
oprowadza na co dzień wycieczki po zamku i o nim opowiada. Jego opowieści ciekawią dzieci.
Maks słuchał uważnie i zadawał mnóstwo pytań. No i w końcu chyba największa frajda: przez kilka
dni możecie pomieszkać w prawdziwym zamku, a nawet w iście królewskich apartamentach. My
mieszkaliśmy w pokoju księżniczki Marii, co nie ukrywam, zrobiło na Maksie ogromne wrażenie.
Ogromne podziękowania dla pani menadżer, która nas ugościła i stworzyła w zamku naprawdę
rodzinną atmosferę. Dzieci, które tam spotkaliśmy z pewnością nie miały czasu się nudzić.

 

Do końca głosowania pozostało 58 dni, 22 godzin, 47 minut, 16 sekund
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Prezentacja multimedialna

Maciej Mazurkiewicz ocenia
OW Słoneczna Plaża w
Jarosławcu

Uroczy, przytulny i cichy ośrodek położony na
wysokim klifie nad samym morzem. Usytuowany
nieco na uboczu co izoluje od hałasu i pokus
tradycyjnego nadmorskiego deptaku. Więcej ...

Agnieszka Górniakowska
ocenia hotel Primavera w
Jastrzębiej Górze
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Film III edycja
2010/2011

To miejsce stworzone z myślą o dzieciach – nic
dodać nic ująć, choć wymieniać można bardzo
długo. Małych gości już na „dzień dobry” ucieszy
zestaw powitalny. W przypadku mojego 3
letniego syna była to kolorowanka i kredki.
Więcej ...

Beata Tadla ocenia hotel
Głęboczek w Wielkim
Głęboczku

Jest coś magicznego w takich miejscach. Od
pierwszego wejrzenia byłam pewna, że tam wrócę.
Nie jeden, a wiele razy. Odległość z Warszawy do
hotelu pokonujemy z Jasiem w niespełna 2, 5
godziny. Po drodze mijamy wielkie tablice z nazwą
tego wSPAniałego miejsca.
Więcej ...

Zobacz pozostałe relacje ...

I edycja 2008/2009 II edycja 2009/2010 Certyfikaty I edycja 2008/2009 II edycja 2009/2010

Organizator – Etirez Violetta Hamerska
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